[bookmark: _GoBack]

关于2024年度贵州省高级政工师任职资格
申报人员答辩事宜的通知

各有关单位政工职评机构，高级政工师任职资格申报人员：
根据2024年政工系列评审工作安排，现将高级政工师任职资格答辩事宜通知如下：
一、答辩时间
2024年12月19日（星期四）下午13:00
二、答辩报到地点
贵阳市新华路翠微巷9号省气象局一楼会议室
三、答辩内容
1.申报人员用3分钟左右时间，向评审组陈述从事思想政治工作的相关情况，突出介绍任现职以来的主要工作业绩以及好做法、好经验。
2.评审组依据申报人员所发表论文中的某些观点进行提问，侧重测试申报人员的政策、理论水平。
3.评审组结合申报人员的工作岗位，测试申报人员在实际工作中分析问题、解决问题的能力。
四、注意事项
1.参加答辩的人员务必提前一个半小时到达省气象局一楼会议室等候。答辩将按序进行，时间可能会有所提前或推迟。
2.参加答辩的人员须听从工作人员的安排，及时到答辩室外等候，依次参加答辩，答辩时不得携带任何资料。
3.凡未按时参加答辩的人员，视为自动放弃参评资格，评委会不予评审。
请及时通知本地、本单位申报人员按时参加答辩。

附件：2024年度高级政工师任职资格申报人员答辩时间安排表

贵州省政工职评办
2024年12月16日

附件：
2024年度高级政工师任职资格申报人员
答辩时间安排表
第一组（29人）
	序 号
	姓  名
	工 作 单 位
	答辩时间

	1
	赵久才
	贵州遵钛（集团）有限责任公司
	13:00

	2
	张赟珏
	贵州金融控股集团有限责任公司（贵州贵民投资集团有限责任公司）
	13:10

	3
	吴斌
	贵州钢绳（集团）有限责任公司
	13:20

	4
	刘驰名
	贵州铁路投资集团有限责任公司
	13:30

	5
	邱艳芳
	贵阳产业发展控股集团有限公司
	13:40

	6
	曾凡飞
	贵阳信用增进投资有限责任公司
	13:50

	7
	杨朝林
	贵阳市公共交通投资运营集团有限公司
	14:00

	8
	侯连灿
	贵州省农村信用社联合社
	14:10

	9
	王茂屹
	贵州省农村信用社联合社
	14:20

	10
	邬奇卫
	贵州省建设投资集团有限公司
	14:30

	11
	李旭
	贵阳市城市建设投资集团有限公司
	14:40

	12
	张丽
	贵阳市城市建设投资集团有限公司
	14:50

	13
	文梅
	贵阳市城市建设投资集团有限公司
	15:00

	14
	李仕勇
	贵阳市水务环境集团有限公司
	15:10

	15
	何成江
	贵阳市矿产能源投资集团有限公司
	15:20

	16
	张兰青
	通号建设集团第一工程有限公司
	15:30

	17
	李红娟
	首钢水城钢铁（集团）有限责任公司
	15:40

	18
	王景刚
	首钢水城钢铁（集团）有限责任公司
	15:50

	19
	陈倩
	首钢水城钢铁（集团）有限责任公司
	16:00

	20
	陈黔波
	贵州高速公路集团有限公司
	16:10

	21
	黎娜
	贵州高速公路集团有限公司
	16:20

	22
	张媛
	贵州高速公路集团有限公司
	16:30

	23
	何光海
	贵州高速公路集团有限公司
	16:40

	24
	赵昕
	贵州高速公路集团有限公司
	16:50

	25
	李鸿
	贵州高速公路集团有限公司
	17:00

	26
	欧阳海燕
	贵州高速公路集团有限公司
	17:10

	27
	代述强
	贵州高速公路集团有限公司
	17:20

	28
	谢欣欣
	贵州高速公路集团有限公司
	17:30

	29
	瓦云芸
	贵州高速公路集团有限公司
	17:40

2024年度高级政工师任职资格申报人员
答辩时间安排表

第二组（29人）
	序 号
	姓  名
	工 作 单 位
	答辩时间

	1
	蔡坤
	贵州能源集团有限公司
	13:00

	2
	张如科
	贵州能源集团有限公司
	13:10

	3
	肖祥东
	贵州能源集团有限公司
	13:20

	4
	王志峰
	贵州能源集团有限公司
	13:30

	5
	徐波
	贵州能源集团有限公司
	13:40

	6
	郭红梅
	贵州能源集团有限公司
	13:50

	7
	马璇
	贵州能源集团有限公司
	14:00

	8
	蒋泽芝
	贵州能源集团有限公司
	14:10

	9
	李国
	贵州能源集团有限公司
	14:20

	10
	王尧
	贵州能源集团有限公司
	14:30

	11
	舒亚莎
	贵州能源集团有限公司
	14:40

	12
	王琴梅
	贵州能源集团有限公司
	14:50

	13
	曹阳
	贵州能源集团有限公司
	15:00

	14
	龙俊
	贵州能源集团有限公司
	15:10

	15
	张相斌
	贵州能源集团有限公司
	15:20

	16
	冯飞
	贵州茅台酒股份有限公司
	15:30

	17
	李俊
	贵州茅台酒股份有限公司
	15:40

	18
	王晶晶
	贵州省水利投资（集团）有限责任公司
	15:50

	19
	曾轶铭
	贵州省水利投资（集团）有限责任公司
	16:00

	20
	肖超
	贵州省水利投资（集团）有限责任公司
	16:10

	21
	何传江
	贵州省水利投资（集团）有限责任公司
	16:20

	22
	秦浪
	贵州省黔晟国有资产经营有限责任公司
	16:30

	23
	丁锐
	贵州省黔晟国有资产经营有限责任公司
	16:40

	24
	周应昭
	贵州省黔晟国有资产经营有限责任公司
	16:50

	25
	刘妍
	中国贵州茅台酒厂（集团）有限责任公司
	17:00

	26
	刘新红
	中国贵州茅台酒厂（集团）有限责任公司
	17:10

	27
	黄秀锋
	云上贵州大数据产业发展有限公司
	17:20

	28
	潘慧敏
	多彩贵州文化产业投资集团有限责任公司
	17:30

	29
	蔡赤军
	广东省能源集团贵州有限公司
	17:40

2024年度高级政工师任职资格申报人员
答辩时间安排表

第三组（29人）
	序 号
	姓  名
	工 作 单 位
	答辩时间

	1
	吴剑
	贵州乌江能源投资有限公司
	13:00

	2
	邹璇
	贵州乌江能源投资有限公司
	13:10

	3
	向才芝
	贵州乌江能源投资有限公司
	13:20

	4
	谢昆洪
	贵州乌江能源投资有限公司
	13:30

	5
	蔡文璐
	贵州交建投资有限公司
	13:40

	6
	邢鑫
	贵州交建投资有限公司
	13:50

	7
	闫二红
	贵州桥梁建设集团有限责任公司
	14:00

	8
	樊晓凤
	贵州桥梁建设集团有限责任公司
	14:10

	9
	李艳
	贵州桥梁建设集团有限责任公司
	14:20

	10
	谢海鹏
	贵州桥梁建设集团有限责任公司
	14:30

	11
	邓四炳
	贵州水矿控股集团有限责任公司
	14:40

	12
	程宗满
	贵州水矿控股集团有限责任公司
	14:50

	13
	曾洁
	贵州水矿控股集团有限责任公司
	15:00

	14
	徐远蓉
	贵州省公路建设养护集团有限公司
	15:10

	15
	乐智金
	贵州省公路建设养护集团有限公司
	15:20

	16
	邓艳红
	贵州省公路建设养护集团有限公司
	15:30

	17
	王仁忠
	贵州省公路开发集团有限公司
	15:40

	18
	涂景
	贵州路桥集团有限公司
	15:50

	19
	王毅
	贵州路桥集团有限公司
	16:00

	20
	赵月
	贵州路桥集团有限公司
	16:10

	21
	何伟
	贵州路桥集团有限公司
	16:20

	22
	庞歆
	贵阳市农业农垦投资发展集团有限公司
	16:30

	23
	邵辉
	贵阳市城市发展投资集团股份有限公司
	16:40

	24
	朱昱丞
	贵阳市城市发展投资集团股份有限公司
	16:50

	25
	江伟
	贵州交通建设集团有限公司
	17:00

	26
	蔡媛媛
	贵州省公路工程集团有限公司
	17:10

	27
	周永洁
	贵州省公路工程集团有限公司
	17:20

	28
	王龙耀
	贵州省公路工程集团有限公司
	17:30

	29
	李建禄
	贵州省公路工程集团有限公司
	17:40

2